TỈNH ỦY HÀ TĨNH

         *

     Số 705-CV/TU

 V/v chỉ đạo giải quyết đơn

 của ông Nguyễn Minh Đức,
xã Thạch Kim, huyện Lộc Hà

	             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

             Hà Tĩnh, ngày 03 tháng 8 năm 2017

             Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy Lộc Hà

Xem xét đơn của ông Nguyễn Minh Đức, trú tại thôn Sơn Bằng, xã Thạch Kim, huyện Lộc Hà (số điện thoại: 0165.5833530); đơn có nội dung kiến nghị xử lý hành vi tham nhũng, nhận hối lộ trong bồi thường do sự cố môi trường biển ở thôn Sơn Bằng (kèm theo chứng cứ là đơn của 08 công dân trong thôn), đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh giao:

 Ban Thường vụ Huyện ủy Lộc Hà chỉ đạo xem xét, giải quyết đơn của ông Nguyễn Minh Đức và 08 công dân thôn Sơn Bằng nghiêm túc, đúng quy định; đồng thời chỉ đạo rà soát việc kê khai, chi trả tiền bồi thường cho các đối tượng trên địa bàn huyện, báo cáo Thường trực Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 30/8/2017.
	Nơi nhận:

- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy,
- Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Ông Nguyễn Minh Đức,

- Lưu.

	     T/L BAN THƯỜNG VỤ

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
            Đã ký
      Trần Đình Thuyên